
 

 

OBWIESZCZENIE  

RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), ogłasza się w załączniku do niniejszego 

obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XX/153/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27 stycznia 2020 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 596) z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XXI/159/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 25 lutego 2020 r. zmieniającej uchwałę 

nr XX/153/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie określenia górnych 

stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 1124); 

2) uchwałą Nr XLIV/372/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 17 grudnia 2021 r. zmieniającej uchwałę 

nr XX/153/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie określenia górnych 

stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 5847); 

3) uchwałą Nr XIV/101/2025 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 19 lutego 2025 r. zmieniającej uchwałę 

nr XX/153/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie określenia górnych 

stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r., poz. 906); 

2. Treść tekstu jednolitego nie obejmuje: 

1) § 2 i 3 uchwały Nr XXI/159/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 25 lutego 2020 r. zmieniającej 

uchwałę nr XX/153/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie określenia 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 

do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych, w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4185



„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.”;; 

2) § 2 i 3 uchwały Nr XLIV/372/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 17 grudnia 2021 r. zmieniającej 

uchwałę nr XX/153/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie określenia 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 

do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych, w brzmieniu: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.”;; 

3) § 2 i 3 uchwały Nr XIV/101/2025 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 19 lutego 2025 r. zmieniającej 

uchwałę nr XX/153/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie określenia 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 

ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych, w brzmieniu: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego”.. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie 

 

 

Czesław Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4185



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 29 września 2025 r. 

Uchwała Nr XX/153/2020 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j. t. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, poz. 1579) 

Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 11). 1. Ustala się górną stawkę opłaty za odbiór odpadów komunalnych ponoszonej przez właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

rzecz gminy, w wysokości 375,75 zł brutto za 1 m3. 

2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za odbiór odpadów komunalnych ponoszonej przez właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

rzecz gminy jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 751,50 zł 

brutto za 1m3. 

3. 1. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 80 zł brutto za 1 m3, 

2. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

w wysokości 150,00 zł brutto za 1 m3. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXI/213/2012 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie 

odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2018 r. poz. 180). 

 
1) Zmieniony przez § 1 uchwały Nr XXII/159/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 25 lutego 2020 r. zmieniającej 

uchwałę Nr XX/153/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie określenia górnych stawek 

opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 

opadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., 

poz. 1124), który wszedł w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. Zmieniony przez § 1 ust. 1 i 2 uchwały Nr XLIV/372/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 

17 grudnia 2021 r. zmieniającej uchwałę Nr XX/153/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27 stycznia 2020 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 

ponoszenia opłat za gospodarowanie opadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 5847), który wszedł w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. Zmieniony przez § 1 uchwały Nr XIV/101/2025 Rady 

Miejskiej w Darłowie z dnia 19 lutego 2025 r. zmieniającej uchwałę Nr XX/153/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 

27 stycznia 2020 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 

nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie opadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r., poz. 906), który wszedł w życie po upływie 14 dni od daty 

opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4185



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4185


		2025-10-08T06:34:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




